งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลด้ ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอบ แม่นั้าเวฬุ - เขาสมิง 
ระหวาง กม.๓๘๐+๓๐๐ - กม.๓๘๑+๗๐๕ ปริมาณงาน ๑ แหง (๓๓,๑๒๐ ตร.ม.) จำนวน ๑ แหง ผู้เสนอราคา 
ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เจ.บี.แอล.สถาษัตย์ จำกัด ซึ่งเบีนผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเบีนเงิน 
ท้ังส้ิน ๑๔,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
คาจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเบีนอัตราร้อย 
ละ ๐.๓๓

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(บายสมเกียรติ โมควงศ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด